

**Processo nº 040/2018****Pregão Presencial nº 027/2018**

Objeto: AQUISIÇÕES, RECARGA E LOCAÇÃO DE EXTINTORES, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Adjudicação

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

MINAS GERAIS MATERIAIS DE COMBATE A INCENDIO LTDA - CNPJ: 12.151.305/0001-83

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
AQUISIÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ ABC 2-A:20-BC 6 KG, INCLUINDO SUPORTE PARA FIXAÇÃO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	-	UN	15,0000	100,0000	-	1.500,00
AQUISIÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ ABC 3-A:40-BC 6 KG, INCLUINDO SUPORTE PARA FIXAÇÃO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	-	UN	15,0000	100,0000	-	1.500,00
AQUISIÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ BC 20-BC 6 KG, INCLUINDO SUPORTE PARA FIXAÇÃO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	-	UN	15,0000	100,0000	-	1.500,00
AQUISIÇÃO DE EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PÓ ABC 2-A:20-BC 4 KG, INCLUINDO SUPORTE PARA FIXAÇÃO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	-	UN	15,0000	90,0000	-	1.350,00
AQUISIÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ ABC 3-A:40-BC 4 KG, INCLUINDO SUPORTE PARA FIXAÇÃO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	-	UN	15,0000	90,0000	-	1.350,00
AQUISIÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ BC 20-BC 4 KG, INCLUINDO SUPORTE PARA FIXAÇÃO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	-	UN	15,0000	90,0000	-	1.350,00
LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO 2 A 20 BC - 4 KG PARA USO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE ATE 03 DIAS	-	UN	10,0000	30,0000	-	300,00
LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO 2 A 40 BC - 4 KG PARA USO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE ATE 03 DIAS	-	UN	10,0000	28,0000	-	280,00
LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO 3 A 20 BC - 6 KG PARA USO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE ATE 03 DIAS	-	UN	10,0000	28,0000	-	280,00
LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO 3 A 40 BC - 6 KG PARA USO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE ATE 03 DIAS	-	UN	10,0000	28,0000	-	280,00
LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO 4 A 40 BC - 8 KG PARA USO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE ATE 03 DIAS	-	UN	10,0000	30,0000	-	300,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO CIRCULAR 30 CM,FUNDO BRANCO,PICTOGRAMA PRETO,BORDAS VERMELHAS.	-	UN	30,0000	15,0000	-	450,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO QUADRADA 20 X 20 CM,FUNDO VERMELHO,PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE.	-	UN	30,0000	12,0000	-	360,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO RETANGULAR 10 X 50 CM,FUNDO VERDE,PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE	-	UN	30,0000	14,0000	-	420,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO RETANGULAR 10 X 50 CM,FUNDO VERDE,PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE.	-	UN	30,0000	14,0000	-	420,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO RETANGULAR 30 X 15 CM,FUNDO AMARELO,PICTOGRAMA E BORDAS PRETO	-	UN	30,0000	14,0000	-	420,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO RETANGULAR 30 X 15 CM,FUNDO VERDE,PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE.	-	UN	30,0000	14,0000	-	420,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA TIPO RETANGULAR 30 X 50 CM,FUNDO VERDE,PICTOGRAMA FOTOLUMINESCENTE.	-	UN	30,0000	14,0000	-	420,00
RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO D'ÁGUA 2-A 6 KG	-	SERVIÇOS	40,0000	24,0000	-	960,00
RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ ABC 2-A :20 - BC 4 KG	-	SERVIÇOS	40,0000	24,0000	-	960,00
RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ ABC 2-A :20 - BC 6 KG	-	SERVIÇOS	40,0000	24,0000	-	960,00
RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ ABC 3-A :40 - BC 4 KG	-	SERVIÇOS	40,0000	24,0000	-	960,00
RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ ABC 3-A :40 - BC 6 KG	-	SERVIÇOS	40,0000	24,0000	-	960,00
RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ BC 20 - BC 4 KG	-	SERVIÇOS	40,0000	24,0000	-	960,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO CARGA TIPO PÓ BC 20 - BC 6 KG	-	SERVIÇOS	40,0000	24,0000	-	960,00
SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO	-	UN	20,0000	6,0000	-	120,00

Valor Total Adjudicado R\$ 19.740,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 04 de Julho de 2018.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
Presidente licitação